
 

 به ترتیب حجم کل مبادلات 2024ماه اول سال  9مبادلات تجاری ایران با کشور های اتحادیه اروپا طی 
 

 )مقیاس: هزار یورو(

 
حجم کل  کشور 

 مبادلات

 تراز تجاری ادرات به ایرانص واردات از ایران
 )به نفع آلمان( 92/823.137 61/982.034 69/158.896 30/1.140.931 آلمان 1

 )به نفع ایتالیا( 22/222.558 03/370.248 81/147.689 84/517.937 ایتالیا 2

 )به نفع هلند( 82/386.567 77/430.543 95/43.975 72/474.519 هلند 3

 )به نفع بلژیک( 06/206.024 91/236.174 85/30.150 76/266.325 بلژیک 4

 )به نفع فرانسه( 97/177.872 58/195.262 61/17.389 19/212.652 فرانسه 5

 )به نفع اسپانیا( 53/85.246 00/148.740 47/63.493 47/212.233 اسپانیا 6
 )به نفع رومانی( 58/77.395 86/116.432 28/39.037 13/155.470 رومانی 7

 )به نفع بلغارستان( 18/52.862 85/101.480 68/48.618 53/150.099 غارستانبل 8

 )به نفع اتریش( 03/75.862 43/80.423 39/4.561 82/84.984 اتریش 9

 )به نفع ایران( 23/918 79/22.407 02/23.326 81/45.733 لهستان 10

 سلووانی()به نفع ا 48/24.877 76/27.539 28/2.662 04/30.202 اسلووانی 11

 )به نفع مجارستان( 36/9.191 86/18.286 51/9.095 37/27.382 مجارستان 12

 )به نفع ایران( 80/2.010 37/12.207 17/14.218 54/26.425 یونان 13

 )به نفع دانمارک( 53/13.731 06/18.894 54/5.162 60/24.056 دانمارک 14

 )به نفع ایرلند( 78/22.950 24/23.301 47/350 71/23.651 ایرلند 15

)به نفع جمهوری  96/16.774 25/18.079 30/1.304 55/19.383 جمهوری چک 16

 )به نفع ایران( 52/3.124 39/6.525 91/9.649 29/16.175 سوئد 17 چک(

 )به نفع ایران( 54/2.855 86/3.423 40/6.279 25/9.703 کرواسی 18

 )به نفع اسلواکی( 98/2.801 81/4.114 83/1.312 64/5.427 اسلواکی 19

 )به نفع ایران( 24/3.703 63/10 87/3.713 50/3.742 لوکزامبورگ 20

 )به نفع لیتوانی( 55/290 89/1.416 34/1.126 22/2.543 لیتوانی 21

 )به نفع پرتغال( 81/1.491 23/1.793 42/301 65/2.094 پرتغال 22

 ه نفع فنلاند()ب 09/1.047 41/1.296 32/249 73/1.545 فنلاند 23

 )به نفع ایران( 04/251 71.260 75/511 46/772 استونی 24

 )به نفع ایران( 39/171 20/168 59/339 78/507 قبرس 25

 )به نفع ایران( 57/251 32/30 89/281 21/312 لتونی 26

 )به نفع مالت( 90/54 30/124 40/69 70/193 مالت 27

 )به نفع اروپا( 38/2.187.453 10/2.821.222 72/633.768 82/3.454.990 میزان کل

 اداره آمار اروپا )یوروستت( و وزارت صنعت و گردشگری اسپانیاماخذ: 
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 واردات از ایرانبه ترتیب  2024ماه اول سال  9مبادلات تجاری ایران با کشور های اتحادیه اروپا طی 
 

 مقیاس: هزار یورو()

 

حجم کل  کشور 

 مبادلات

واردات از 

 انایر

 تراز تجاری صادرات به ایران
 )به نفع آلمان( 92/823.137 61/982.034 69/158.896 30/1.140.931 آلمان 1

 )به نفع ایتالیا( 22/222.558 03/370.248 81/147.689 84/517.937 ایتالیا 2

 )به نفع اسپانیا( 53/85.246 00/148.740 47/63.493 47/212.233 اسپانیا 3
 )به نفع بلغارستان( 18/52.862 85/101.480 68/48.618 53/150.099 بلغارستان 4

 )به نفع هلند( 82/386.567 77/430.543 95/43.975 72/474.519 هلند 5

 )به نفع رومانی( 58/77.395 86/116.432 28/39.037 13/155.470 رومانی 6

 یک()به نفع بلژ 06/206.024 91/236.174 85/30.150 76/266.325 بلژیک 7

 )به نفع ایران( 23/918 79/22.407 02/23.326 81/45.733 لهستان 8

 )به نفع فرانسه( 97/177.872 58/195.262 61/17.389 19/212.652 فرانسه 9

 )به نفع ایران( 80/2.010 37/12.207 17/14.218 54/26.425 یونان 10

 ان()به نفع ایر 52/3.124 39/6.525 91/9.649 29/16.175 سوئد 11

 )به نفع مجارستان( 36/9.191 86/18.286 51/9.095 37/27.382 مجارستان 12

 )به نفع ایران( 54/2.855 86/3.423 40/6.279 25/9.703 کرواسی 13

 )به نفع دانمارک( 53/13.731 06/18.894 54/5.162 60/24.056 دانمارک 14

 نفع اتریش()به  03/75.862 43/80.423 39/4.561 82/84.984 اتریش 15

 )به نفع ایران( 24/3.703 63/10 87/3.713 50/3.742 لوکزامبورگ 16

 )به نفع اسلووانی( 48/24.877 76/27.539 28/2.662 04/30.202 اسلووانی 17

 )به نفع اسلواکی( 98/2.801 81/4.114 83/1.312 64/5.427 اسلواکی 18

 )به نفع جمهوری چک( 96/16.774 25/18.079 30/1.304 55/19.383 جمهوری چک 19

 )به نفع لیتوانی( 55/290 89/1.416 34/1.126 22/2.543 لیتوانی 20

 )به نفع ایران( 04/251 71.260 75/511 46/772 استونی 21

 )به نفع ایرلند( 78/22.950 24/23.301 47/350 71/23.651 ایرلند 22

 یران()به نفع ا 39/171 20/168 59/339 78/507 قبرس 23

 )به نفع پرتغال( 81/1.491 23/1.793 42/301 65/2.094 پرتغال 24

 )به نفع ایران( 57/251 32/30 89/281 21/312 لتونی 25

 )به نفع فنلاند( 09/1.047 41/1.296 32/249 73/1.545 فنلاند 26

 )به نفع مالت( 90/54 30/124 40/69 70/193 مالت 27

 )به نفع اروپا( 38/2.187.453 10/2.821.222 72/633.768 82/3.454.990 میزان کل

 اداره آمار اروپا )یوروستت( و وزارت صنعت و گردشگری اسپانیاماخذ: 
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 به ترتیب صادرات به ایران 2024ماه اول سال  9مبادلات تجاری ایران با کشور های اتحادیه اروپا طی 
 

 )مقیاس: هزار یورو(

حجم کل  کشور 

 مبادلات

ات از وارد

 ایران

 تراز تجاری صادرات به ایران
 )به نفع آلمان( 92/823.137 61/982.034 69/158.896 30/1.140.931 آلمان 1

 )به نفع هلند( 82/386.567 77/430.543 95/43.975 72/474.519 هلند 2

 )به نفع ایتالیا( 22/222.558 03/370.248 81/147.689 84/517.937 ایتالیا 3

 )به نفع بلژیک( 06/206.024 91/236.174 85/30.150 76/266.325 بلژیک 4

 )به نفع فرانسه( 97/177.872 58/195.262 61/17.389 19/212.652 فرانسه 5

 )به نفع اسپانیا( 53/85.246 00/148.740 47/63.493 47/212.233 اسپانیا 6
 رومانی()به نفع  58/77.395 86/116.432 28/39.037 13/155.470 رومانی 7

 )به نفع بلغارستان( 18/52.862 85/101.480 68/48.618 53/150.099 بلغارستان 8

 )به نفع اتریش( 03/75.862 43/80.423 39/4.561 82/84.984 اتریش 9

 )به نفع اسلووانی( 48/24.877 76/27.539 28/2.662 04/30.202 اسلووانی 10

 )به نفع ایرلند( 78/22.950 24/23.301 47/350 71/23.651 ایرلند 11

 )به نفع ایران( 23/918 79/22.407 02/23.326 81/45.733 لهستان 12

 )به نفع دانمارک( 53/13.731 06/18.894 54/5.162 60/24.056 دانمارک 13

 )به نفع مجارستان( 36/9.191 86/18.286 51/9.095 37/27.382 مجارستان 14

 )به نفع جمهوری چک( 96/16.774 25/18.079 30/1.304 55/19.383 جمهوری چک 15

 )به نفع ایران( 80/2.010 37/12.207 17/14.218 54/26.425 یونان 16

 )به نفع ایران( 52/3.124 39/6.525 91/9.649 29/16.175 سوئد 17

 )به نفع اسلواکی( 98/2.801 81/4.114 83/1.312 64/5.427 اسلواکی 18

 )به نفع ایران( 54/2.855 86/3.423 40/6.279 25/9.703 کرواسی 19

 )به نفع پرتغال( 81/1.491 23/1.793 42/301 65/2.094 پرتغال 20

 )به نفع لیتوانی( 55/290 89/1.416 34/1.126 22/2.543 لیتوانی 21

 )به نفع فنلاند( 09/1.047 41/1.296 32/249 73/1.545 فنلاند 22

 )به نفع ایران( 39/171 20/168 59/339 78/507 قبرس 23

 )به نفع مالت( 90/54 30/124 40/69 70/193 مالت 24

 )به نفع ایران( 04/251 71.260 75/511 46/772 استونی 25

 )به نفع ایران( 57/251 32/30 89/281 21/312 لتونی 26

 )به نفع ایران( 24/3.703 63/10 87/3.713 50/3.742 لوکزامبورگ 27

 )به نفع اروپا( 38/2.187.453 10/2.821.222 72/633.768 82/3.454.990 میزان کل

 اداره آمار اروپا )یوروستت( و وزارت صنعت و گردشگری اسپانیاماخذ: 
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 به ترتیب تراز تجاری 2024ماه اول سال  9مبادلات تجاری ایران با کشور های اتحادیه اروپا طی 
 

 )مقیاس: هزار یورو(

حجم کل  کشور 

 مبادلات

دات از وار

 ایران

 تراز تجاری صادرات به ایران
 )به نفع ایران( 24/3.703 63/10 87/3.713 50/3.742 لوکزامبورگ 1

 )به نفع ایران( 52/3.124 39/6.525 91/9.649 29/16.175 سوئد 2

 )به نفع ایران( 54/2.855 86/3.423 40/6.279 25/9.703 کرواسی 3

 )به نفع ایران( 80/2.010 37/12.207 17/14.218 54/26.425 یونان 4

 )به نفع ایران( 23/918 79/22.407 02/23.326 81/45.733 لهستان 5

 )به نفع ایران( 57/251 32/30 89/281 21/312 لتونی 6

 )به نفع ایران( 04/251 71.260 75/511 46/772 استونی 7

 )به نفع ایران( 39/171 20/168 59/339 78/507 قبرس 8

 )به نفع مالت( 90/54 30/124 40/69 70/193 مالت 9

 )به نفع لیتوانی( 55/290 89/1.416 34/1.126 22/2.543 لیتوانی 10

 )به نفع فنلاند( 09/1.047 41/1.296 32/249 73/1.545 فنلاند 11

 )به نفع پرتغال( 81/1.491 23/1.793 42/301 65/2.094 پرتغال 12

 )به نفع اسلواکی( 98/2.801 81/4.114 83/1.312 64/5.427 اسلواکی 13

 )به نفع مجارستان( 36/9.191 86/18.286 51/9.095 37/27.382 مجارستان 14

 )به نفع دانمارک( 53/13.731 06/18.894 54/5.162 60/24.056 دانمارک 15

 )به نفع جمهوری چک( 96/16.774 25/18.079 30/1.304 55/19.383 جمهوری چک 16

 )به نفع ایرلند( 78/22.950 24/23.301 47/350 71/23.651 ایرلند 17

 )به نفع اسلووانی( 48/24.877 76/27.539 28/2.662 04/30.202 اسلووانی 18

 )به نفع بلغارستان( 18/52.862 85/101.480 68/48.618 53/150.099 بلغارستان 19

 ش()به نفع اتری 03/75.862 43/80.423 39/4.561 82/84.984 اتریش 20

 )به نفع رومانی( 58/77.395 86/116.432 28/39.037 13/155.470 رومانی 21

 )به نفع اسپانیا( 53/85.246 00/148.740 47/63.493 47/212.233 اسپانیا 22

 )به نفع فرانسه( 97/177.872 58/195.262 61/17.389 19/212.652 فرانسه 23

 )به نفع بلژیک( 06/206.024 91/236.174 85/30.150 76/266.325 بلژیک 24

 )به نفع ایتالیا( 22/222.558 03/370.248 81/147.689 84/517.937 ایتالیا 25

 )به نفع هلند( 82/386.567 77/430.543 95/43.975 72/474.519 هلند 26

 )به نفع آلمان( 92/823.137 61/982.034 69/158.896 30/1.140.931 آلمان 27

 )به نفع اروپا( 38/2.187.453 10/2.821.222 72/633.768 82/3.454.990 میزان کل

 اداره آمار اروپا )یوروستت( و وزارت صنعت و گردشگری اسپانیاماخذ: 
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 ایران با کشور های اتحادیه اروپا  تجاری ارزشی مبادلات رییدرصد تغ
 

 (2023ماه اول سال  9نسبت به  2024ماه اول سال  9)

 
 تحجم کل مبادلا کشور 

 )یورو(

 واردات از ایران

 )یورو(

 )یورو( صادرات به ایران

 -4/5 +3/44 -4/5 فرانسه 1
 -1/2 -9/21 -1/2 بلژیک 2
 -8/95 -9/54 -1/56 لوکزامبورگ 3
 +8/8 +8/31 +6/10 هلند 4
 +8/10 -0/13 +7/6 آلمان 5
 -9/12 +2/34 -2/3 ایتالیا 6
 -3/41 -8/50 -5/41 ایرلند 7
 -2/24 +5/60 -5/14 دانمارک 8
 -9/8 +1/88 +1/26 یونان 9
 -9/19 -5/4 -0/18 پرتغال 10
 -4/6 +7/5 -1/3 اسپانیا 11
 -4/29 +1/24 -9/4 سوئد 12
 +5/29 -5/9 +1/21 فنلاند 13
 -8/25 -9/28 -0/26 اتریش 14
 -6/17 +0/156 +6/49 استونی 15
 +2/18 -6/39 -0/17 لیتوانی 16
صادرات  2023ماه اول  9 -6/3 +0/169 مالت 17

 -6/47 -9/49 -7/49 لتونی 18 نداشت
 -3/12 +1/5 -2/4 لهستان 19
 -5/29 -5/38 -2/30 جمهوری چک 20
 -8/5 +3/8 -7/2 اسلواکی 21
 -0/38 +5/53 -7/22 مجارستان 22
 -1/12 -4/24 -4/13 اسلوونی 23
 -0/98 -7/78 -9/94 قبرس 24
 +7/25 -9/5 +9/15 رومانی 25
 +4/16 +8/25 +3/19 بلغارستان 26

 -3/65 +0/77 -6/27 کرواسی 27

 -2/0 +7/6 +96/0 میزان کل

 


